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centres de bronzage

centres de beauté

centres d’aquabiking 

www.studiosun.fr
www.studiobike.fr

MICROBLADING  
Création de sourcils ultra réalistes

DÉTATOUAGE SOURCILS
Avec la technique du Phiremoval

@phibrows_chems
@phibrows_chems

ÉPILATIONS

Sourcils classiques
Sourcils + bandes supplémentaires
Lèvres/Menton
Aisselles
Maillot simple
Maillot échancré
Maillot intégral ou semi-intégral
1/2 jambes ou cuisses
Jambes complètes
Demi-bras
bras

8€
10€
8€
10€
12€
17€
28€
15€
26€
10€
15€

HOMMES

Torse
Dos
Épaules
Ventre
Sourcils,oreilles,col de chemise ou nez

26€
26€
14€
15€
10€

Teinture cils et/ou sourcils

Rehaussement des cils
(tenue 2 à 3 mois)

Mascara semi-permanent
(durée: 2 à 4 semaines)

BEAUTÉ DU REGARD

15€

60€

40€

PHICONTOUR  
maquillage permanent des yeux et lèvres

PHIAEROLA
tatouage alveole mammaire 3D

c e n t r e  d e  b e a u t é

ENGLOS - LENS - ARRAS - LIEVIN - FACHES - TOURCOING - ROUBAIX - LILLE

Centre Commercial Auchan Fâches 
03 28 32 00 00

Tarif à l’unité
sans forfait

Tarif à l’unité
avec forfait

6€40
8€
6€40
8€
9€60
13€60
22€40
12€
20€80
8€
12€

20€80
20€80
11€20
12€
8€



CENTRE DE BRONZAGE

Inspiration 450
Open Sun Pilot

6€ 9€ 12€
10 min 15 min 20 minInspiration 600 DP

Esprit 770 DP
Prestige 1000 Led
Prestige1100 DP
Prestige1400 Led

BAR À ONGLES

Démaquillage/Limage
Pose de vernis
Dépose
Manucure + pose vernis ou soin
Semi-permanent express + depose
Manucure complète + semi-permanent + 
dépose
Manucure Spa + pose vernis
Manucure Homme
Manucure + paraffine
Masque à la paraffine

Strass,stickers
Liner, stamping, foil
Dessin/décor
Chrome

Supplément French

2€/6€
5€
10€
20€
25€

35€
45€
20€
30€
10€

0.20€/Ongle
0.50€/Ongle
1€/Ongle
0.50€/Ongle

5€

NAIL ART

MANUCURE

Beauté des pieds+vernis/soin
Beauté des pieds+semi-permanent+de-
pose
Beauté des pieds spa + pose vernis

20€

35€
45€

BEAUTÉ DES PIEDS

Faux ongles couleur
Faux ongles French
Remplissage
Renforcement sur ongles
Réparation 1 ongle
Dépose faux ongles

59€
69€
49€
49€
  5€
20€

FAUX ONGLES

SOIN VISAGE

Hydraclean(30 min)
Soin Nettoyant profond. 
Masque ou massage

Hydradermie(1h)
Star des soins.

Hydradermie Age logic(1h)
+ application de sérum, yeux, 
cou, buste décolleté.

Hydradermie lift(1h)
Soin lifting immédiat.

Eye logic(45 min)
Soin contour des yeux.

Lift summum(50 min)
Soin fermeté et jeunesse.

Age summum(1h)
Soin fermeté et jeunesse

Hydrapeeling dermabrasion
Soin nouvel éclat et jeunesse.

Hydrapeeling hydra ph
Soin nouvel éclat et jeunesse.

Aromatique(45 min) 
Soin aux huiles essentielles.

25€

 
65€

75€

85€

50€

90€

90€

75€

90€

50€

SOIN CORPS

Modelage Californien (1h)
Modelage à la bougie
Modelage aux pierres chaudes 
Gommage aux sucres et
kiwi guinot

  60€
  65€
  65€

  45€

LPG CORPS
Soins classiques(35 min)
Androide, gynoide, global, shorty, cellu-lissant, cellu-drainant et fermeté gainant.

Soins zones (15min)
Dos, bras, taille, fesses, cuisse, culotte de cheval, genoux et mollets.

60€

25€

FORFAITS
6 séances+bilan offert		  (15min)150€			   (35min)195€
12 séances+bilan offert		  (15min)250€			   (35min)390€
16 séances+bilan offert		  (15min)300€			   (35min)490€

Bilan personnalisé (35min)
endermowear

35€
18€

LPG VISAGE
Soins classiques
Eclat regard & lèvres(15min)
Detox total regard(20min)
Décolleté & buste(30min)
Anti âge repulpant, fermeté affinant 
(35min)
Rénovateur anti-âge(40min)
Régénération cellulaire(1h15)

Soins zones (10min)
Front, regard anti-rides, regard poches et cernes, 
bouche, double menton, ovale, cou, décolleté, mains

20€
30€
45€

60€
70€
130€

15€

Forfaits
9 séances
10 minutes
15 minutes
20 minutes
30 minutes
35 minutes

6 séances Rénovateur anti-âge
+bilan offert

125€
170€
250€
390€
500€

400€

Tarif à l’unité
sans forfait

16€
20€

28€
36€
16€
24€

Tarif à l’unité
avec forfait

16€

28€
36€

20€

 
52€

60€

68€

40€

72€

72€

60€

72€

40€

Tarif à l’unité
sans forfait

Tarif à l’unité
avec forfait

Tarif à l’unité
sans forfait

Tarif à l’unité
avec forfait

  48€
  52€
  52€

  36€


